Autorizzazione 92/92 Demolizione e ricostruzione fabbricato accessorio ad uso deposito ed au-
torimesse.  
Certificazioni energetiche e dichiarazioni di conformità  
Non è richiesto alcun tipo di certificato energetico 

CONDIZIONI DELLA VENDITA TELEMATICA 

DEL LOTTO UNO 
1)  Prezzo base: Euro 174.600,00 (centosettantaquattromilaseicento,00); 
2)  Offerta minima: Euro 130.950,00 (centotrentamilanovecentocinquanta,00); 
3)  Aumenti minimi in caso di gara: Euro 3.000,00 (tremila,00); 
4)  Termine di presentazione delle offerte: 20 APRILE 2026 ORE 12.00; 
5)  Data e ora apertura buste, inizio operazioni di vendita ed eventuale gara: 21 
APRILE 2026 ORE 10.00; 
6)  Data e ora termine operazioni di vendita in caso di gara:

[...]

Autorizzazione 92/92 Demolizione e ricostruzione fabbricato accessorio ad uso deposito ed au-
torimesse  
Certificazioni energetiche e dichiarazioni di conformità  
Il bene in questione non richiede certificato APE, ed è privo di impiantistica. 

CONDIZIONI DELLA VENDITA TELEMATICA 

DEL LOTTO DUE 
1)  Prezzo base: Euro 150.300,00 (centocinquantamilatrecento,00); 
2)  Offerta minima: Euro 112.725,00 (centododicimilasettecentoventicinque,00); 
3)  Aumenti minimi in caso di gara: Euro 2.500,00 (duemilacinquecento,00); 
4)  Termine di presentazione delle offerte: 20 APRILE 2026 ORE 12.00; 
5)  Data e ora apertura buste, inizio operazioni di vendita ed eventuale gara: 21 
APRILE 2026 ORE 10.00; 
6)  Data e ora termine operazioni di vendita in caso di gara: 23 APRILE 2026 ORE

[...]

Protocollo 87/99 per Pratica Edilizia n. 67/99 del 09/03/2000 per concessio-
ne in sanatoria.  
Silos – fabbricato ora diruto (sub 25): Pratica Edilizia n. 56/69 del 16/10/1969 prot. 2681.  

CONDIZIONI DELLA VENDITA TELEMATICA 

DEL LOTTO TRE 
1)  Prezzo base: Euro 377.900,00 (trecentosettantasettemilanovecento,00); 
2) Offerta minima: Euro 283.425,00 
(duecentottantatremilaquattrocentoventicinque,00); 

3)  Aumenti minimi in caso di gara: Euro 5.000,00 (cinquemila,00); 
4)  Termine di presentazione delle offerte: 20 APRILE 2026 ORE 12.00; 
5)  Data e ora apertura buste, inizio operazioni di vendita ed eventuale gara: 21 
APRILE 2026 ORE 10.00;

[...]

Protocollo 3298 del 05/07/2011 titolo abilitativo e condono in sanatoria N. 4/4 per ampliamen-
to portico.  
Non è stata richiesta l’agibilità, pertanto non è stata rilasciata. 

CONDIZIONI DELLA VENDITA TELEMATICA 
DEL LOTTO QUATTRO 

1)  Prezzo base: Euro 205.500,00 (duecentocinquemilacinquecento,00); 
2) Offerta minima: Euro 154.125,00 
(centocinquantaquattromilacentoventicinque,00); 
3)  Aumenti minimi in caso di gara: Euro 4.000,00 (quattromila,00); 
4)  Termine di presentazione delle offerte: 20 APRILE 2026 ORE 12.00; 
5)  Data e ora apertura buste, inizio operazioni di vendita ed eventuale gara: 21 
APRILE 2026 ORE 10.00;